
ตารางสอน ŘŜŘš นายชัยธวัช (สงัคมř) รัตนวรรณี ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞŠ โรงเรียนบัวขาว

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.10-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ เชิญธงชาติ กจิกรรม 1 2 3 4 5

08.30-08.40 08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00

เริÉมใช้ วันจันทร์  ทีÉ ŚŞ เดือน พฤษภาคม  พ.ศ. ŚŝŞŠ

6

13.00-13.50

7

13.50-14.40

กจิกรรม สŚřŚŘřสŚřŚŘřกจิกรรม

ธงชาติ 126116คุณธรรม
1/11/9วิชาการ &เชิญ

กจิกรรม สŚřŚŘřกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 124วิชาการคุณธรรม
1/3ชุมนุมวิชาการ &เชิญ

กจิกรรม สŚśŚŘřสŚřřŘŚสŚřŚŘřกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 227116113ประโยชน์คุณธรรม
3/61/91/6ผู้บาํเพญ็วิชาการ &เชิญ

กจิกรรม ประชุมสŚřŚŘřสŚřŚŘřกจิกรรม

ธงชาติ สงัคมฯ732117คุณธรรม
กลุ่มสาระ1/111/10วิชาการ &เชิญ

กจิกรรม สŚřŚŘřสŚřŚŘřกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 632733ม.ř/Şคุณธรรม
1/131/12โฮมรูมวิชาการ &เชิญ

สŚřřŘŜ

115
1/8

สŚśŚŘř

212
3/7

สŚřřŘŜ

114
1/7

สŚřŚŘř

125
1/2

สŚřřŘŜ

115
1/8

สŚřŚŘř

114
1/7

8

14.40-15.30

9

15.30-16.20

10

00.00-00.00

สŚřŚŘř

112
1/5

สŚřřŘŚ

115
1/8

สŚřřŘŜ

114
1/7

สŚřŚŘř

123
1/4

สŚřŚŘř

115
1/8

กจิกรรม
กลุ่ม PLC

กจิกรรม
กลุ่ม PLC

กจิกรรม
กลุ่ม PLC


